MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
GABINETE - SÃO FRANCISCO DO SUL

EDITAL Nº 11/2024 - GAB/SFS

São Francisco do Sul, 27 de fevereiro de 2025.

EDITAL PROCESSO SELETIVO 2025 PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO E
NEGÓCIOS DO IFC CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus São Francisco do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da classificação dos candidatos com inscrições
homologadas do Edital nº 11/2024 – GAB/SFS do Processo Seletivo 2025 para o curso de Pós-Graduação
Lato Sensu (Especialização) em Gestão e Negócios conforme segue:

 Posição Ação Afirmativa Status

Mariana de Oliveira Françozo 1 AC APROVADO

Vinicius Dias Gouveia 2 AC APROVADO

Magnon Hackbarth 3 AC APROVADO

Katiussa Cipriani 4 AC APROVADO

Pedro Emílio Machado Batista 5 AC APROVADO

Nicolle Crys Ramos da Fonseca 6 AC APROVADO

Rafael Cavaletti Toquetão 7 AC APROVADO

Eduardo Soboleski Ratzlaff 8 AC APROVADO

Ben-Hur de Oliveira Couceiro 9 AC APROVADO

Angélica Negrini Menguer 10 AC APROVADO

Carlos Victor Dutra Butzke 11 AC APROVADO

Débora Costa Moreira 12 AC/AF G1 APROVADO

Ana Paula Borba 13 AC APROVADO

Cristiane Flores Pereira 14 AC APROVADO

Liliane Glazer de Oliveira Gonçalves 15 AC APROVADO

Joice de Oliveira Heine 16 AC APROVADO

Anderson Antunes Alberton 17 AC APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
GABINETE - SÃO FRANCISCO DO SUL

Paula Mescko Bacinello 18 AC APROVADO

Wesley Cidral Salvador 19 AC APROVADO

Luiz Fernando Cachoeira 20 AC APROVADO

Antenor Macondes Junior 21 AC APROVADO

Efraim Tino Pereira 22 AC APROVADO

Luisa Gonçalves Dominoni 23 AC APROVADO

Gisleine Braga Barbosa 24 AC APROVADO

Roberta Puttini Simões Fernandes Alves 25 AC APROVADO

Juliana Rodrigues da Silva Costa 26 AC APROVADO

Eduardo de Oliveira Silveira 27 AC APROVADO

Jonas Luís Romão 1 AFG1 APROVADO

Maxini Costa Moreira 2 AFG1 APROVADO

Renata Martins 1 AFG5 APROVADO

Mark Schoepping de Souza 28 AC SUPLENTE

Cristiane Maciel Azevedo 2/29 AF G5/AC SUPLENTE

Camila dos Santos Klug 30 AC SUPLENTE

Aline de Fátima Paganotto 31 AC SUPLENTE

Roger Luiz de Abreu 32 AC SUPLENTE

Paulo Alexandre Mann Bachtold 33 AC SUPLENTE

Maria Eduarda Rocha 34 AC SUPLENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 32/2025 - GAB/SFS (11.01.08.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/02/2025 14:10 )
ADALTO AIRES PARADA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SFS (11.01.08.01)

Matrícula: ###129#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 32 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 26/02/2025 c28774a99f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf